FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2020

EXTRATO DO EDITAL Nº 02/2022 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO -
EMPREGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas/RS, torna público, por este Extrato, a Homologação
do Resultado Final do Concurso Público Nº 02/2020 para os empregos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de
Combate a Endemias, em conformidade com o respectivo Edital de Abertura e suas alterações.

O  Edital  de  Classificação  Final,  bem  como  a(s)  lista(s)  de  classificação,  em  ordem  de  classificação,  estão
disponibilizados, na íntegra, no site da FUNDATEC www.fundatec.org.br.

Canoas, 04 de fevereiro de 2022.

Gilberto Barichello
Diretor Presidente

ANO 2022 - Edição 2717 - Data 04/02/2022 - Página 6 / 47